
Laust Skrudland Holding ApS

CVR-nr.: 41539380

Åboulevard 45A 2 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2023

Laust Skrudland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Laust Skrudland Holding ApS
Åboulevard 45A 2 tv
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41539380
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for årsregnskabet 21/22 udviser et resultat på DKK -3.048. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-3.394
Bruttoresultat			-3.394
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.047	
Resultat af ordinær primær drift		-3.047	-3.394
Øvrige finansielle omkostninger			-201
Ordinært resultat før skat		-3.047	-3.595
Årets resultat		-3.047	-3.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.047	
I alt		-3.047	-3.595

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 33.357	kr. 36.405
Omsætningsaktiver i alt		33.357	36.405
AKTIVER I ALT		33.357	36.405

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.643	-3.595
Egenkapital i alt		33.357	36.405
PASSIVER I ALT		33.357	36.405

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0